
50 SPR 245/2020 

 
Dodatek č. 2  

k Opatření předsedkyně soudu pro veřejnost, soudce a zaměstnance 
 

S ohledem na aktuální situaci s Covid-19 a  usnesení Vlády ČR ze dne  8.10.2020            
č. 994 o přijetí krizového opatření s účinností od 13.10.2020 do odvolání: 

 

1) Omezuji provoz podatelny, pokladny a infocentra pro styk s veřejností na: 
Pondělí: 8:00 – 11:00 a 13:00 – 15:00 
Středa:  8:00 – 11:00 a 13:00 – 15:00 
 

Současně žádám všechny účastníky řízení, jejich zástupce a veřejnost, aby 
upřednostňovala elektronický či telefonický kontakt se soudem před kontaktem 
osobním, a to ve všech případech, kdy je to možné. V případě nebezpečí uplynutí 
lhůty k úkonu doporučujeme využití poštovních služeb. 
 

K nahlížení do spisu je třeba předchozí objednání, a to buď telefonicky na čísle 
415 629 911, nebo elektronicky na emailové adrese:  info@osoud.lou.justice.cz. 

 
 
2) Žádám všechny pracovníky soudu při kontaktu s účastníky, jejich zástupci a 

veřejností, aby dbali zvýšených hygienických opatření a upřednostňovali 
elektronický či telefonický kontakt před osobním. 

 
 

3) Povinnost k nošení ochranných prostředků nosu a úst, podrobit se orientačnímu 
měření tělesné teploty a dodržování odstupu zůstává zachována dle předchozích 
opatření. 

 
 
 

V Lounech dne 12.10.2020 
 
 
 
 
Mgr. Hana Bachová  v.r. 
předsedkyně Okresního soudu v Lounech 

mailto:info@osoud.lou.justice.cz

